
Zarządzenie Nr FK.0050.60.2024 
Burmistrza Kłobucka 

z  dnia 22 marca 2024 roku 
 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji   
                  celowych  na rok 2024 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji 
celowych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

750 Administracja publiczna          4 171,00    

Dochody bieżące          4 171,00    

75011 Urzędy wojewódzkie - z. zlec.          4 171,00    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami          4 171,00    

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa        12 000,00    

Dochody bieżące        12 000,00    

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie        12 000,00    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami        12 000,00    

801 Oświata i wychowanie   2 099 500,00    

Dochody bieżące   2 099 500,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      325 442,00    

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)      325 442,00    

80104 Przedszkola   1 742 308,00    

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)   1 742 308,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego        31 750,00    

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)        31 750,00    

852 Pomoc społeczna      385 468,20    

Dochody bieżące      385 468,20    

85295 Pozostała działalność      385 468,20    

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami      385 468,20    

Ogółem   2 501 139,20    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

750 Administracja publiczna          4 171,00    

1. Wydatki bieżące          4 171,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 171,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 971,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00    

75011 Urzędy wojewódzkie - z. zlec.          4 171,00    

1. Wydatki bieżące          4 171,00    

                                                          z dnia 22.03.2024r. 

                                                          Burmistrza Kłobucka

                                                          do Zarządzenia Nr FK.0050.60.2024

                                                           Załącznik  

Strona 1



1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 171,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 971,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          3 322,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             568,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               81,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             200,00    

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa        12 000,00    

1. Wydatki bieżące        12 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        12 000,00    

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie        12 000,00    

1. Wydatki bieżące        12 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        12 000,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        12 000,00    

801 Oświata i wychowanie   2 099 500,00    

1. Wydatki bieżące   2 099 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   1 710 557,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 710 557,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące      388 943,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      325 442,00    

1. Wydatki bieżące      325 442,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        59 532,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        59 532,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące      265 910,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jst lub przez osobę fizyczną      265 910,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        47 902,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        10 170,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          1 460,00    

80104 Przedszkola   1 742 308,00    

1. Wydatki bieżące   1 742 308,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   1 635 150,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 635 150,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące      107 158,00    

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty      107 158,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   1 315 470,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      279 620,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        40 060,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego        31 750,00    

1. Wydatki bieżące        31 750,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        15 875,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        15 875,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące        15 875,00    

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty        11 906,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jst lub przez osobę fizyczną          3 969,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        12 765,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          2 710,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             400,00    

Strona 2



852 Pomoc Społeczna      385 468,20    

1. Wydatki bieżące      385 468,20    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          7 559,53    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          7 060,53    

1.1.2 Wydatki statutowe             499,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych      377 908,67    

85295 Pozostała działalność      385 468,20    

1. Wydatki bieżące      385 468,20    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          7 559,53    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          7 060,53    

1.1.2 Wydatki statutowe             499,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych      377 908,67    

3110 Świadczenia społeczne      377 908,67    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          5 900,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          1 015,98    

4120 Składki na Fundusz Pracy             144,55    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             499,00    

Ogółem   2 501 139,20    

1. Wydatki bieżące   2 501 139,20    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   1 722 287,53    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 721 588,53    

1.1.2 Wydatki statutowe             699,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące      388 943,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych      389 908,67    

Strona 3


